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Improving Migrant Children’s Academic Performance 

2. Basın Bülteni 

Proje Hakkında 

IMCAP – Improving Migrant Children’s 

Academic Performance Kasım 2020 tarihinde 

başlamış ve 24 ay sürecek bir Erasmus+ KA2 

Projesidir (Proje No.: 2020-1-UK01-KA201-

079210). IMCAP projesi, göçmen öğrencilerin 

akademik performansını iyileştirmeyi amaçlamak-

tadır. IMCAP, göçmen ve göçmen olmayan 

öğrencilerin arasındaki eğitimsel başarı farkını 

azaltmak ve çocukların akademik performansını 

iyileştirmek için öğretmenler, ebeveynler ve 

göçmen çocuklar arasında üç yönlü bir bağlantı geliştirmeye odaklanır. IMCAP, 

kapasite geliştirme kitapçığı, kültürel el kitabı ve çevrimiçi ağ oluşturma platformu ile 

öğretmenleri ve göçmen ebeveynleri desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Proje İlerlemesi 

IMCAP projesinin Öğretmenler için 

Kapasite Geliştirme Kitapçığı ve 

Göçmen Ebeveynler için Kültürel El 

Kitabı sırasıyla Haziran 2021 ve 

Eylül 2021’de tamamlanmıştır. 

Kitapçık, ortak ülkelerindeki kültürel 

olarak çeşitli sınıfların mevcut 

durumunu ve öğretmenlerin göçmen 

öğrencilerini desteklemek için 

uygulayabilecekleri ulusal en iyi 

uygulamaların bir özetini sunar. El Kitabı ise İngiltere, Slovakya, Kıbrıs ve 

İspanya’nın eğitim sistemi ve kültürü hakkında gerekli tüm bilgileri içeren ebeveynler 

için pratik bir rehberdir. Her iki belge de projenin web sitesi aracılığıyla tüm proje 

dillerinde indirilebilir. Projenin Okullar için Ağ Oluşturma Platformu şu anda yapım 

aşamasındadır ve Mayıs 2022’ye kadar tamamlanacaktır. Ek olarak, IMCAP 

projesinin üç sosyal medya kanalı (Facebook, Instagram, LinkedIn) aracılığıyla güçlü 

bir çevrimiçi iletişim ağı oluşturulmuştur. Ortaklar projeyle ilgili güncellemeleri ve 

bilgilendirici materyal paylaşmaktadır. 

Ortak Toplantıları 

Mevcut COVID-19 pandemi durumu ve tüm ülkelerdeki 

çeşitli seyahat kısıtlamaları nedeniyle projenin 3. ve 4. 

Çokuluslu Ortak Toplantıları, Lefkoşa ve Cordoba yerine 

29/09/2021 ve 22/02/2022 tarihlerinde çevrimiçi olarak 

https://imcap-erasmus.site/news/
https://www.facebook.com/IMCAP.ErasmusPlus
https://www.instagram.com/imcap.eu/
https://www.linkedin.com/in/imcap-erasmusplus/
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gerçekleşti. 3. Çokuluslu Toplantı sırasında ortaklar, projenin genel ilerlemesini 

konuştu, El Kitabının son ayrıntılarını inceledi ve platformun yapısı hakkındaki 

düşüncelerini paylaştı. 

IMCAP’ın 4. toplantısı Cordoba şehrinde sanal bir turla 

başladı ve Platformun mevcut durumuna odaklandı. Ortaklar 

fikir alışverişinde bulundular ve projenin sonraki adımlarına 

karar verdiler. IMCAP’ın nihai Çokuluslu Toplantısının 

17/08/2022 tarihinde Birleşik Krallık’ta fiziksel mevcudiyetle 

yapılmasına karar verildi. 

Sonraki Adımlar 

Ortaklar şu anda projenin üçüncü çıktısı olan Okullar için Ağ 

Oluşturma Platformu üzerinde çalışıyorlar. Platformun amacı, öğretmenlerin fikir, 

bilgi ve materyal alışverişinde bulunabilecekleri sanal bir topluluk oluşturmaktır. 

Platform tüm proje dillerinde (EN, SK, EL, TR, ES) mevcut olacak ve öğretmenler 

tarafından test edilecektir. Platformun pilot çalışmasına katılmakla ilgilenen bir 

öğretmenseniz, lütfen ilgili ortak kuruluşla buradan iletişime geçiniz. 

Projenin nihai sonuçları, Sonbahar 2022’de dört konsorsiyum ülkesinin tümünde 

Nihai Konferanslar sırasında halka sunulacak. 

Ortaklık 

IMCAP konsorsiyumu Birleşik Krallık, Slovakya, Kıbrıs ve İspanya’dan dört ortak 

kuruluştan oluşmaktadır.  

 

 

 

Eurospeak Language School, Reading, Birleşik Krallık: Koordinatör Kuruluş ve 

Okullar için Ağ Platformu lideri. 

Topcoach, Bratislava, Slovakya: Değerlendirme ve Öğretmenler için Kapasite 

Geliştirme Kitapçığı’nın lideri. 

Center for Social Innovation – CSI Cyprus, Lefkoşa, Kıbrıs: Yaygınlaştırma lideri. 

Indepcie, Cordoba, İspanya: Göçmen Ebeveynler için Kültürel El Kitabı’nın lideri. 

https://imcap-erasmus.site/partners/
https://eurospeak.ac.uk/
https://www.topcoach.sk/
http://www.csicy.com/
https://indepcie.com/

